tejedores de Valencia reconociendo la adquisición de una casa comprada por los 

mayorales Antoni Romeu, Miquel Batle y Joan Quiles a Jaume Goçalbo y Esperança 

por el precio de 4.000 sueldos. El documento de compraventa había sido firmado ante 

el notario Pere Soler el 3 de marzo de 1477.  

ARV. Real Cancillería, reg. 297, fols. 93v-94v. 

Confratrum confratrie et elemosine Sancte Anne Valencie. 

Nos Ioannes, etc. Quia vos fideles nostri confratres confratrie et elemosine Sancte Anne 

et Sancti Antonii et officium textorum lane et lini civitatis nostre Valencie cupitis seu 
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intenditis habere domum ac opus vestri et dicti officii dicteque confratrie et elemosine, 

quam fideles nostri Antonius Romeu, Michael Batle et Ioannes Quilis, hiis proxime 

lapsis diebus emerunt, a fidelibus nostris Iacobo Goçalbo et Sperança coningibus precio 

quatuor mille solidorum monete regalium Valencie, cum instrumento recepto per 

fidelem nostrum Petrum Soler, notarium preambule civitatis Valencie, die tercio mensis 

marcii anni presentis et infrascripti per viam recognicionis hoc est, quod illi confiteantur 

se emisse dictam domum ad opus dicte confratrie et elemosine et officii memorati, et ex 

peccunia ipsarum confratrie, elemosine et dicti officii, ex quo instrumento recognicionis 

dominium eiusdem domus transeat in dominium officium, elemosinam et confratriam, 

et sic in manu mortua, quod absque licencia nostra regia fieri non potest. Propterea ad 

humilem suplicacionem vestri predictorum confratrum memorate confratrie et 

elemosine Sancte Anne et Sancti Antonii, et officii predicti textorum lane et lini, nobis 

factam, necnon huiusmodi caritativi ac pii operis participes effici cupientes. Tenore 

presentis vobis, dictis confratribus, qui nunc estis et pro tempore fueritis dicte confratrie 

et elemosine officioque prelibato, concedimus graciose ex plenam licenciam 

impartimur, quod non obstante foro seu foris ac privilegiis regni Valencie, 

prohibentibus bona de realenco posse, vendi, alienari seu transferri clericis, religiosis, 

militibus sive sanctis, possitis et valeatis, licite et impune, et absque pene alicuius 

incursu domum supradictam, cunctis temporibus tenere et possidere, et in eadem operari 

ibique pauperes dictarum confratrie ac elemosine et dicti officii textorum lane et line 

tenere, aliaque pia ac caritativa opera facere et exercere. Nos enim ipsam domum, nunc 

pro tunc serie cum presenti, ex nostre regie plenitudine potestatis per presentem vero 

concessionem non intendimus neque volumus prefatam domum exhimere ab oneribus 

regalibus et vicinalibus, sed illis subiaceat secundum forum Valencie sicut ante. Et si 

forsam vos supradicti confratres et confratria seu elemosina et officium predictum 

contradixeritis aut remeritis solvere, vel recursum habueritis pro contribucione ad quam 

ipsa domus tenetur ad iudicem ecclesiasticum forum nostrum quomodolibet declinando 

eo ipso quo id temptaveritis dicta domus sic nobis et fisco nostro totaliter adquisita. 

Quoniam sub hac condicione et non alias concessionem hanc vobis cucimus faciendam 

volumus eciam, quod vos dicti confratres dicte confratrie et elemosine officioque 

predicti nostri, qui dictam domum possi debitis pro nostri prosperitate et regie domus 

nostre, in omnibus oracionibus et aliis piis operibus intercedant ad dominum Iesum 

Christum. Mandantes per hanc eandem illustrissimo regi Castelle Ferdinando, filio 

primogenito nostro carissimo, ac post dies nostros felices in omnibus regnis et terris 

nostris, Deo propicio, successori legitimo ac indubitato, sub paterne benediccionis 

obtentu. Necnon gubernatori et baiulo generalibus regni Valencie, ceterisque universis 

et singulis officialibus nostris, et subditis, et dictorum officialium locatenentis, 

presentibus et futuris, de certa sciencia et expresse, pro prima et secunda iussionibus, ac 

sub ire et indignacionis nostre incursu, penaque duorum mille florenorum auri de 

Aragonia, a bonis contrafacientis habendorum, nostrisque erariis inferendorum, 

quatenus concessionem nostram huiusmodi teneant firmiter et observent, tenerique et 

observari faciant inconcusse, et non contraveniant aut aliquem contravenire permitant 

aliqua racione inimigentes, nec minus quibusvis notarius seu notariis civitatis et regni 

Valencie, ut foro seu foris prefatis vel penis in eis adiectis, nullatis obsistentibus de 
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recognicione vobis dictis confratribus dicte confratrie, elemosine dictoque officio, 

fienda de dicta domo instrumenta publica conficiant opportuna quando fuerint requisiti, 

pro huiusmodi vero amortizacionis, concessione seu licencia solvistis pro iure dicte 

amortizacionis nobis pertinenti, magnifico et dilecto consiliario nostro Ludovico Peixo, 

regenti thesaurarium nostrum triginta libras sex solidos octo denarios monete predicte, 

et per iure sigilli scribanie nostre pertinenti, magnifico et dilecto consiliario et 

prothonotario nostro sex libras terdecim solidos quatuor denarios dicte monete facta